
MADE TO FIT YOUR WORLD.

SHC5000
Polní počítač



SHC5000

Váš počítač do terénu 
Přineste rychlost zpracování na úrovni kanceláře přímo na 
místo vašeho projektu. Zůstaňte ve spojení, produktivní a 
mějte svá kompletní data pod kontrolou s polním počítačem 
SHC5000. 

Můžete si ho přizpůsobit svým potřebám a postupům, stejně 
jako všechna naše zařízení.

• Velký 7" displej čitelný na slunci

• Procesor Intel® Atom™ Z3745

• Certifikace MIL-STD 810 G a IP68

• Operační systém Windows® 10

• 8MP zadní kamera, 2MP přední kamera

• Integrovaný mobilní modul 4G LTE (volitelný)

Skvělá jasná obrazovka
Velká 7palcová obrazovka je speciálně navržena pro práci s 
velkými daty na přímém slunečním světle. Jedná se o jasný 
a snadno čitelný displej se speciálním rozhraním dotykové 
obrazovky.

Určený do terénu
Certifikát odolnosti IP68 ochrana proti prachu a vodě až do 
hloubky 1 m po dobu 2 hodin a navíc nezávisle testováno pro 
MIL-STD 810G certifikaci při provozních teplotách od -20 °C do 
50 °C.

Polní počítač



Zůstaňte ve spojení 
Komunikace Bluetooth® a Wi-Fi jsou 
standardním vybavením SHC5000 a představují 
ideální možnosti připojení a řízení jakéhokoli 
přijímače Sokkia GNSS nebo robotické totální 
stanice na vzdálenosti 300 metrů. Navíc si 
můžete díky místní WI-Fi nahrát celodenní práci 
do počítače ještě než opustíte místo projektu - 
není tedy potřeba vracet se do kanceláře.

Výkon na cestách
S tímto tabletem máte kancelář kdekoli zrovna 
jste. Díky procesoru Intel® Atom™ Z3745 máte 
tolik výkonu, kolik jen potřebujete a to nejen 
pro práci s polním softwarem Sokkia. Vezměte 
si data do terénu, která opravdu potřebujete!

Namiřte a vyfoťte
Dva vestavěné digitální fotoaparáty nabízejí 
rychlé automatické zaostření včetně LED blesku. 
Vyfoťte si důležité prvky v terénu. Při použití 
softwaru pro sběr dat jsou všechny fotografie 
okamžitě sdíleny s jakýmkoli měřením v terénu.

Externí klávesnice - volitelné 
příslušenství pro SHC5000  
Nová klávesnice je navržena pro instalaci i 
s běžícími programy na pozadí a lehce se 
upevňuje na SHC5000 bez potřeby nářadí. 
Je kompatibilní se všemi dříve zakoupenými 
přístroji SHC5000. Klávesnice má vystouplé 
klávesy a zpětnou vazbu a plnou QWERTY 
konfiguraci. Navíc je navržena tak, aby umožnila 
práci s tabletem i v zimě v rukavicích.



Specifikace

Vaším autorizovaným prodejcem je:

3gon.eu

Změna specifikací vyhrazena bez předchozího upozornění
©2019 Topcon Corporation Všechna práva vyhrazena. 

SOK-1036 CS Rev D 1/19 

SHC5000

Hardware
Procesor Procesor Intel® Atom™ Z3745
Operační systém Microsoft® Windows 10
Paměť a datové úložiště 4GB LPDDR3 RAM

Uživatelsky přístupný SD Slot

Displej 7palcová obrazovka, širokoúhlý XGA (WXGA) s rozlišením 
1280 x 800

GPS Typ: uBlox NEO M8M
Přesnost: 2-5 m
Kanály: 72
Rychlost aktualizace: 5 Hz

Fotoaparát Zadní: 8 MP s LED osvětlením
Přední: 2 MP

Komunikace
Bluetooth® Bezdrátová technologie Bluetooth® Smart Ready s 

dlouhým dosahem
v4.0 + EDR, třída 1.5, podpora BLE

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, 2.4 GHz a 5 GHz
Mobilní připojení (volitelné) Interní GSM 4G LTE modem
Venkovní podmínky
Odolnost vůči prachu/vodě Certifikace IP68
Provozní teplota -20 °C až 50 °C
Teplotní šok MIL-STD 810 G
MIL-STD 810 G Pád z 1,2 m, vibrace, vlhkost,

specifikace pádu: 1 000 0,5 m (2000 pádů)
Rozměry (d x š x v) 13.71 x 3.45 x 21.5 cm
Provozní doba 10+ hodin

Rychlejší dobíjení
Po celodenní práci trvá dobíjení 
SHC5000 jen dvě až čtyři hodiny. 
Testy také prokázaly, že interní 
baterie poskytují vynikající výkon i za 
extrémních teplotních podmínek. 

Standardní součásti sady
• Polní počítač SHC5000

• Řemínek na ruku 

• Malý kapacitní stylus

• Interní baterie 21 Wh

• Vyjímatelná 43Wh baterie

• Rychlý návod

• Mezinárodní plug kit

• Prachový kryt konektorů

• Nabíječka

• Prachový kryt konektorů

• Nabíječka

Polní počítač

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, 
Inc. a jakékoli použití těchto známek Sokkií podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní 
názvy náleží příslušným vlastníkům.

Připojte se
Volitelný interní GSM modem je 
schopen přijímat a odesílat data do 
cloudu, což usnadňuje komunikaci s 
kanceláří, když je potřeba rychle posílat 
data tam a zpět.

3gon Positioning s.r.o.
Šafaříkova 1059
506 01 Jičín
Česká republika

Email: cz.obchod@3gon.eu
Web: 3gon.eu

3gon Slovakia s.r.o.
Priemyselná 833/2
924 01 Galanta
Slovenská republika

Email: cz.obchod@3gon.eu
Web: 3gon.eu


